## זכרון מתחדש- עדות "מעשה בסנדויץ'" מתוך הספר- הסרט האדום - נחמה רהב

נחמה (נחמקה) רהב נולדה בוויילנה בט"ז באדר תרפ"ז, 20 במארס 1927. היתה חברת קיבוץ יחיעם. נפטרה ב-2005.

הסרט האדום" – זכה לפרס "זאב" לספרות ילדים.

נחמה רהב מתארת את פעילותה במחלת בגטו וילנה, את תחושותיה כלפי ראש המשטרה היהודית ויושב ראש היוזנרט בגטו וילנה, את הסגרתו של יצחק ויטנברג לידי הגרמנים ואת הצלתה על ידי אמה.